FACTURA

Serie / Folio Y - 605070

I Ingreso
5099607E-D348-448C-A9F9-2C44938FCD1A

2024-01-10T21:04:37 94294

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-01-10T21:04:41
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA MXN
Domicilio Fiscal : SAN JUAN BOSCO No. 97-A Int. 18 SEGUNDO NIVEL Col. JARDINES DE SAN IGNACIO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. ZAPOPAN ZAPOPAN C.P. 45040. JALISCO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.52 50307025 KGM  Kg. PlatanoChiapTabasc 9.50 14.39
1.00 50112009 XUN Pza. Chorizo Chim Caser 12.00 12.00
.85 50307025 KGM  Kg. Platano Macho Kg 40.49 34.42
1.00 50112013 XUN Pza. Tocino Sabori Cerd 69.00 69.00
1.00 50112000 XUN Pza. Salch Kir P/Asar C 57.00 57.00
1.00 50112009 XUN Pza. JamSnRafaelSer100G 95.00 95.00
1.00 50161509 XUN Pza. Azucar Zulka Moren 39.00 39.00
1.00 47131816 XUN Pza. Past Flash 72 G 15.71 15.71
1.00 50201706 XUN Pza. Cafe Los Portales 130.00 130.00
1.00 50465525 XUN Pza. Chip Cost Ado 105¢g 12.00 12.00
1.00 50131701 XUN Pza. Leche Lala Entera 25.00 25.00
1.00 50171832 XUN Pza. Sals Picant Huicho 8.50 8.50
1.00 50171800 XUN  Pza. Salsa La Coste#A 2 10.00 10.00
1.00 50465525 XUN Pza. Cost Jala Raj 340g 24.30 24.30
1.00 50171833 XUN Pza. Cre Aladi Cre 425¢g 84.26 84.26
1.00 50131612 XUN Pza. Hvo Sj Bco 30Pz 87.00 87.00

Cantidad con Letra

Seteci entos veintiseis Pesos 84/100 M N. Sub- Tot al ' $ 717.58
IVA Tras. %16.00 :$ 2.52
IEPS Tras. %8.00 :$ 6.74

' $

Sello Digital del CFDI:
KIZWgEBINX4CQIRJILALGTs+13bzONsoODKZsIJKhFA5EVSEQxj4BKBAUQHBxwsFTiloN7GkPIcR21e4cflzhw7ERYIUIINB/DnAaHEX5SMDNNMoFhx7BD/b5P
2yqLZ7LtOhNI/PLFRfkc6Prwz7P2eFMMkoHCRXi1HDfEeQs2hWKT+EuWTv6m|0pI8KF6FB8Dx3d0QMxcGmLOLsmjWeP0c2eQOeFbK+F7nazMLCbM1ah+8KG
Mvb7cwxF8jgQEqzYCXYRZYTyC5dNiJh+YO0O80HZaiQtm+cuW/1YXJIJFXmL/ZSSuMO5XY hlksEox6hBu6V/q1sPVerDbdS0gOVrIC6ASg==

Sello Digital del SAT:
QItODQclyCmmtSiK5t3xGJIZy3xUAPw3yQ0dzH7agPpAOwWwqWOd8AI8r+W1l11nHTnJUsK529z5U5p4FvICQbYEcbmSHhgFJHNEi4vOSK6Ix4Pe SRWFKUOESCT
JavemWMIze3uoCyCBgqrZcEVKYrwaysE3hwr+Sbh8wKaP4YzsvPvUMOg6TYRfmQzDkwz030P3u4jo723hxEW7dLhjTCTCyfFwPiVg4UFCMUU560I3sDY4I1CgM
1+qa8iWkw1PyJEsA+P7y6BFqMh2TRXT74jURLrzNNV/Du/ORwhpkaM3bNDGyo2d TYOmH/rivxl4yPgkA8GiB600W6puL VIKELI Tclw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1]5099607E-D348-448C-A9F9-2C44938FCD1A|2024-01-10T21:04:41|MAS980812UK1|KIZWGESrNX4CQIRJILGLGTs+13bzONsoODKZsIJKhFA5E
vSEQxj4BKBAUQHBxwsFTiloN7GkPIcR21e4cf1zhw7ERYIUIINB/DnAaHEXSMDNNMoFhx7BD/b5P2yqLZ7LtOhNIJ/PLFRfkc6PrwZ7P2eFMMkoHCRXi1HDf
EeQs2hWKT+EuWTv6mj0pI8KF6FB8DX3d0QMxcGmLOLsmjWeP0c2eQOeFbK+F7nazMLCbM1ah+8KGMvb7cwxF8jgQEqzYCXYRZYTyC5dNiJh+YOO80oHZaiQtm
+CUW/1YXJIFXmL/ZSSUMO5XY hiksEox6hBu6V/q1sPVerDbdS0gOVrC6ASg==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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